



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

ALARMTEKNIK A/S
LINDEVÆNGET 2-4, 5620 GLAMSBJERG
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. november 2020

Jens Lundahl

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Alarmteknik A/S Lindevænget 2-4 5620 Glamsbjerg
	CVR-nr.: 32 14 43 65 Stiftet: 30. april 2009 Hjemsted: Glamsbjerg Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Bestyrelse	Jens Lundahl, formand Anders Kristensen Lars Ulrik Clausen Daniel Küster Jesper Hansen
Direktion	Anders Kristensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Sparekassen Sjælland-Fyn Søndergade 17 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i installation og servicering af elektroniske sikrings- og brandtekniske installationer mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 990 tkr. mod et overskud i 2018/19 på 339 tkr.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.434.544	2.042
Personaleomkostninger.....	1	-2.077.307	-1.524
Af- og nedskrivninger.....		-91.533	-91
DRIFTSRESULTAT		1.265.704	427
Andre finansielle indtægter.....	2	25.025	18
Andre finansielle omkostninger.....		-19.569	-7
RESULTAT FØR SKAT		1.271.160	438
Skat af årets resultat.....	3	-280.912	-99
ÅRETS RESULTAT		990.248	339
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udbytte.....		980.000	330
Overført resultat.....		10.248	9
I ALT		990.248	339

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel, inventar og udlejningsmateriel....		448.038	213
Materielle anlægsaktiver.....		448.038	213
ANLÆGSAKTIVER.....		448.038	213
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		424.223	366
Varebeholdninger.....		424.223	366
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		412.607	551
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	4	67.749	229
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed.....		752.281	1.028
Andre tilgodehavender.....		37.358	9
Periodeafgrænsningsposter.....		51.517	50
Tilgodehavender.....		1.321.512	1.867
Likvider.....		2.166.665	116
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.912.400	2.349
AKTIVER.....		4.360.438	2.562

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Selskabskapital.....		501.000	501
Overført overskud.....		531.595	521
Forslag til udbytte.....		980.000	330
EGENKAPITAL.....	5	2.012.595	1.352
Hensættelse til udskudt skat.....		90.359	20
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		90.359	20
Leasingforpligtelse.....		158.217	89
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	158.217	89
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	35.545	19
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	4	172.774	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		404.153	182
Gæld til tilknyttet virksomhed.....		0	5
Selskabsskat.....		210.377	86
Anden gæld.....		1.276.418	548
Periodeafgrænsningsposter.....		0	261
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.099.267	1.101
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.257.484	1.190
PASSIVER.....		4.360.438	2.562
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 tkr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 5 (2018/19: 4)				
Løn og gager.....	1.783.722	1.318		
Pensioner.....	229.491	156		
Andre omkostninger til social sikring.....	64.094	50		
	2.077.307	1.524		
Andre finansielle indtægter			2	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	25.025	18		
	25.025	18		
Skat af årets resultat			3	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	209.787	86		
Regulering af udskudt skat.....	70.535	8		
Refunderet koncernskat.....	590	5		
	280.912	99		
Igangværende arbejder for fremmed regning			4	
Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....	1.314.975	384		
Acontofaktureringer.....	-1.420.000	-155		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	-105.025	229		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	67.749	229		
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	-172.774	0		
	-105.025	229		
Egenkapital			5	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019.....	501.000	521.347	330.000	1.352.347
Betalt udbytte.....			-330.000	-330.000
Forslag til resultatdisponering.....		10.248	980.000	990.248
Egenkapital 30. september 2020.....	501.000	531.595	980.000	2.012.595

NOTER

						Note
Langfristede gældsforpligtelser						6
	30/9 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2019 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Leasingforpligtelse	193.762	35.545	16.000	107.580	18.969	
	193.762	35.545	16.000	107.580	18.969	
Eventualposter mv.						7
Eventualforpligtelser						
Ingen.						
Hæftelse i sambeskatningen						
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for J.K. HOLDING ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.						
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						8
Ingen						
